全協文書第 B19-0184 号

2 0 2 0 年 2 月 1 3 日

会 員 各 位

（公社）全国ビルメンテナンス協会

会 長  一 戸 隆 男

会員専用オンラインセミナー『MASTer』

第一回「人材不足時代のビルメン経営を考える」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業運営に

ご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記のとおり、全国ビルメンテナンス協会では新たな会員支援サービスの一環とし

て、「会員専用オンラインセミナー『MASTer』」の提供をこのたび開始いたします。

本サービスは、ＰＣ、スマートフォン、タブレットなど、多様な端末からオンラインでセ

ミナーにご参加いただけるサービスです。セミナー会場へ移動することなく、お手元のスマ

ートフォン等でセミナーがリアルタイムに閲覧可能なサービスです。

なお、本サービスは全国協会が、株式会社ストライクと協力し、会員企業にのみ無償にて

提供するものです。

 つきましては、別添のとおりご案内チラシ（PDF ファイル）をお送りさせていただきま

すので、会員各位におかれましては、情報収集の一環にぜひご参加・ご活用ください。

敬具

●会員専用オンラインセミナー「MASTer」

  第一回：人材不足時代のビルメン経営を考える（2020 年 2 月 27 日（木）12:00～）

      第一部：「はじめての外国人雇用~ 在留資格ごとの特色~」

          担当：（公社）全国ビルメンテナンス協会

      第二部：「人材不足の解決に M&A という選択」

          担当：（株）ストライク

●お問合せ・お申込み

 お申し込みは会員専用サイト（https://www.j-bma.or.jp/members）もしくは別添のチラ

シよりアクセスください。

･････････････････････････【本件に関する問い合わせ先】･････････････････････････

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事業開発部 芳賀

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5 階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561 khaga@j-bma.or.jp

https://www.j-bma.or.jp/members